成都市温江区2022年公办幼儿园招生公告

根据《幼儿园工作规程》、《成都市幼儿园管理办法》、《成都市教育局关于做好2022年幼儿园招生入园工作的通知》及《成都市温江区2022年幼儿园招生入园工作安排》相关要求，现将温江区公办幼儿园招生入园工作公告如下。
一、基本原则
坚持属地管理、公开公平、适龄优先、就近就便、免试入园。
二、招生对象
2018年9月1日—2019年8月31日（含8月31日）出生的属于温江区户籍且户籍迁入时间截止在2022年5月24日前（含5月24日）的适龄幼儿。
三、招生计划
具体招生计划详见《2022年温江区公办幼儿园招生信息一览表》（附件）。幼儿园平时如有缺额，可随时补招。补招工作由各幼儿园自主开展。
四、招生服务范围
温江区公办幼儿园以镇（街道）为服务范围。
注：兼顾历史遗留原因，为做好招录方式的过渡，光华实验幼儿园除招收所属公平街道的适龄幼儿外，本年度依然招收户籍属于柳城街道（御景湾、珠江国际、西花汀）、涌泉街道（丽晶港）的适龄幼儿，过渡时间为3年（2021—2023年）。
五、招生安排
（一）发布公告
1.时间：5月7日前
2.发布途径：成都市温江区教育局政务微信公众号、各街道和社区公示栏、各公办幼儿园官方网站、官方微信公众号、幼儿园门口公示栏。
（二）网上信息采集
1.时间：5月18日9:00—5月24日17:00
2.方式
（1）关注成都市教育局官方微信公众号“成都教育发布”；
（2）电脑访问“成都教育”官方网站（网址http://edu.chengdu.
gov.cn/）；
（3）电脑访问“成都教育考试院”官方网站（网址https://www.
cdzk.org/）；
（4）电脑访问“成都招考”网站进行报名（网址online.cdzk.org或online.cdzk.com）；
（5）电脑访问“成都招生考试网”，点击“幼儿园招生入园服务平台”进行报名（网址www.cdzk.com）。
1名幼儿限报1所。凡多报、虚报、谎报、瞒报的，一律取消录取资格。所填报名信息逾期不得修改。
双胞胎（多胞胎）和多子女家庭报名方式（家长自主选择）：
方式一：独立参与电脑随机录取。每名幼儿分别取得报名流水号，独立参与电脑随机录取，以各自电脑随机录取结果确定是否被录取。
方式二：捆绑参与电脑随机录取。只能共用1个报名流水号，若该号摇中则均被录取；若该号未被摇中，则均未被录取，其中多子女家庭的被捆绑子女在其符合入园年龄要求当年入园时不能选报同性质幼儿园。
注：各幼儿园将在幼儿园门卫室处设置网上报名指导点。
（三）现场资格审核
1.时间：5月25—26日（上午9:00—12:00，下午14:00—17:00）
2.地点：网上选报的幼儿园
3.办理人员：适龄幼儿法定监护人1名
4.所需资料
（1）幼儿户口本原件及复印件（含主页和幼儿页）
（2）监护人身份证原件及复印件
（3）若监护人与幼儿户口不在同一地址，则还需携带幼儿出生证明原件、复印件。
监护人现场填写《2022年温江区幼儿园入园资格现场审核登记表》（附件2）、《2022年温江区幼儿园多子女家庭入园资格现场审核登记表》（附件3）和《诚信承诺书》（附件4），取得幼儿电脑随机录取的流水号。
温馨提示：（1）以上附件2、3、4在现场资格审核环节均由所选报幼儿园提供。
（2）现场资格审核分时段进行，请监护人在指定时间内到指定地点进行资格审核（详细的时间及地点以短信通知为准）。
（3）不符合条件或未进行现场审核的幼儿，无报名流水号，不进入电脑随机录取系统。
（四）交叉复审资格
1.时间：5月27日
[bookmark: _GoBack]2.要求：各幼儿园交叉复审幼儿报名登记信息，再次进行核查，对不符合报名条件和多报、虚报、谎报、瞒报的，一律取消录取资格，报名流水号作废，并追究相关责任。复审后各幼儿园公示本园审核合格名单。
（五）公示审核名单
1.时间：5月27日—6月1日
2.公示地点：各幼儿园门口公示栏
（六）录取
1.时间：6月2日
2.录取方式
（1）若报名资格复审合格的幼儿数小于或等于计划学位数，则全数录取；
（2）若报名资格复审合格的幼儿数大于计划学位数，则采用电脑随机录取方式录取。
组织单位：成都市温江区教育局
电脑随机录取地点:待定，确定地点后由各幼儿园通知家长代表。
观摩、监督人员：公证人员、纪检（监察）人员、园长、家长代表、街道代表和新闻媒体。
注：本次电脑随机录取家长代表为公示审核名单中流水号顺数第五、中间数、倒数第五名家长，见证电脑随机录取过程。若产生的家长代表无法参与，则流水号往下顺延，如顺数第六名、中间数下一名、倒数第四名。
（七）录取名单公示
1.时间：6月2—12日
2.公示地点：各幼儿园门口公示栏
（八）新生入园登记
1.时间：7月15日前，具体时间以录取幼儿园通知为准。
2.登记地点：各录取幼儿园
3.所需材料
（1）幼儿户口本原件及复印件；
（2）儿童保健证原件（幼儿园自定保健证时间）
注：已被公办园录取的幼儿，默认不参加普惠性民办幼儿园招生报名，如放弃公办幼儿园录取，则默认放弃普惠性民办幼儿园报名资格。
六、收费标准
温江区公办幼儿园保教费收费标准实行政府定价，若收费标准有变动，将通过幼儿园门口公示栏公示相应收费标准。
七、其他
有剩余学位公办幼儿园将于6月6日通过幼儿园官方网站、官方微信公众号、幼儿园门口公示栏、所在街道和所在社区公布补录公告，开展工作，并于6月12日前完成工作。

附件：2022年温江区公办幼儿园招生信息一览表

                   成都市温江区教育局
                     2022年5月6日

－1－

2022年温江区公办幼儿园招生信息一览表

	幼儿园名称
	服务范围
	幼儿园地址
	幼儿园联系电话
	招生计划数

	成都市温江区柳城幼儿园
	柳城街道
	温江区万春路113号
	028-82646797
	小班50人

	成都市温江区柳城幼儿园东巷子办园点

	温江区东巷子11号
	028-82722065
	小班100人

	成都市温江区实验幼儿园

	温江区柳城镇庆丰街95号
	028-82722607
	小班75人

	成都市温江区鱼凫幼儿园

	温江区柳城镇东巷子28号
	028-82712158
	小班99人

	成都市温江区光祈幼儿园

	温江区凤溪大道北段763号
	028-82741889
028-82772203
	小班150人

	成都市温江区柳岸锦城幼儿园

	温江区杨柳西路南段600号
	028-82694358
	小班50人

	成都市温江区政通幼儿园

	温江区政和街399号
	028-82626362
	小班75人

	成都师范学院附属柳河幼儿园

	温江区五洞桥路999号
	028-61707929
	小班100人

	中班90人

	大班70人

	成都市温江区共和路幼儿园

	温江区共和路639号
	028-81028055
	小班75人

	成都市温江区鱼凫幼儿园鱼凫阳光园区

	温江区柳城街道行署路5号
	028-82776159
	小班100人

	成都市温江区光祈幼儿园金乐乐园区

	温江区新南路188号
	028-61703136
	小班75人

	成都市温江区柳城幼儿园城北未来园区

	温江区鱼凫路366号
	028-82718120
	小班50人

	成都市温江区实幼祥和幼儿园

	温江区柳城街道祥和路
	028-82722607
	小班50人

	中班60人

	大班70人

	成都市温江区光华启梦幼儿园（成都市温江区涌泉第二幼儿园）
	涌泉街道
	温江区林泉北街300号
	028-61465907
	小班75人

	成都市温江区光华瑞泉幼儿园（成都市温江区涌泉第一幼儿园）

	温江区涌泉街道共和路169号9栋
	028-64018147
	小班74人

	成都市温江区鹏程幼儿园（成都市温江区涌泉第三幼儿园）

	温江区花土西街88号
	028-82674350
	小班100人

	成都市温江区涌泉街道第五幼儿园

	温江区光华大道三段118号
	028-82646797
	小班75人

	成都市温江区蓓乐幼儿园

	温江区共和路299号
	028-82776923
	小班100人

	成都市温江区涌泉街道第四幼儿园

	温江区涌泉洪江路1550号
	028-64018147
	小班100人

	中班120人

	大班140人

	成都市温江区海科幼儿园
	天府街道
	温江区科林路东段101号
	028-61707929
	小班50人

	成都市温江区天府游家渡幼儿园（成都市温江区天府第二幼儿园）

	温江区天府街道游家渡小区17号
	028-82633727
	小班50人

	西南财经大学附属幼儿园

	温江区书海支路1号
	028-82772882   028-82782886
	小班75人

	成都市温江区光祈学府幼儿园（成都市温江区天府第一幼儿园）

	温江区学府北路229号
	028-82785013
	小班125人

	成都市温江区天府街道第三幼儿园

	温江区地铁万盛站旭辉TOD旁
	028-64190937
15982883571
	小班125人

	中班150人

	大班175人

	成都市温江区惠民幼儿园
	公平街道
	温江区公平街道锦绣巷86号
	028-61713929
	小班75人

	成都市温江区光华新城幼儿园

	温江区公平街办鸣远路266号
	028-64952636
	小班124人

	成都市温江区南城幼儿园（成都市温江区公平第二幼儿园）

	温江区公平街道都堂路323号
	028-60352125
	小班124人

	成都市温江区红桥幼儿园（成都市温江区公平第一幼儿园）

	温江区永惠路9号
	028-82729926
17358625118
	小班75人

	成都市温江区花都幼儿园（成都市温江区公平第三幼儿园）

	温江区公平街道乐善路218号
	028-60352535
	小班175人

	成都市温江区惠民幼儿园爱丁堡园区

	温江区长安路105号
	028-82741030
	小班75人

	成都市温江区光华实验幼儿园
	公平街道和御景湾、西花汀、珠江国际、丽晶港小区
	温江区同兴东路566号
	028-82774842
	小班100人

	成都市温江区永宁幼儿园（成都市温江区永宁第一幼儿园）
	永宁街道
	温江区永宁街道城武街120号
	028-82662909
	小班75人

	成都市温江区永宁芙蓉幼儿园（成都市温江区永宁第二幼儿园）

	温江区永宁街道宁泰路199号
	028-82696296
	小班75人

	成都市温江区康城幼儿园（成都市温江区永宁第三幼儿园）

	温江区永宁街道隆平路819号
	028-82719286
	小班75人

	成都市温江区和居路幼儿园（成都市温江区永宁第四幼儿园）

	温江区永宁街道芙蓉水居7号
	028-82662355
	小班100人

	成都市温江区永盛中心幼儿园（成都市温江区金马第二幼儿园）
	金马街道
	温江区永盛劳模路99号
	028-67246169
	小班125人

	成都市温江区金马中心幼儿园（成都市温江区金马第一幼儿园）

	温江区温泉大道三段366号
	028-82758533
	小班75人

	成都市温江区金马中心幼儿园译美园区

	温江区金马镇蓉西新城商业街68号
	028-82742022
	小班75人

	成都市温江区金马中心幼儿园金泉园区

	温江区金马镇金泉路63号
	028-82781603
	小班75人

	成都市温江区万春镇中心幼儿园
	万春镇
	温江区万春镇春江北路598号（万春学校内）
	028-82669086
	小班50人

	成都市温江区万春镇第一幼儿园

	温江区万春镇春光路269号
	028-82713906
	小班125人

	成都市温江区万春镇第二幼儿园

	温江区万春镇江宁北路999号12栋（万春镇踏水报恩家园二期内）
	028-82666596
	小班50人

	成都市温江区万春镇第三幼儿园

	温江区万春镇幸永路316号
	028-64190937
	小班100人

	成都市温江区弗顿天香幼儿园

	温江区万春镇江顺路486号
	18086829125
	小班75人

	成都市温江区莉莉佳幼儿园

	温江区万春镇古镇横街268号
	15908162758
	小班50人

	成都市温江区万春镇中心幼儿园高山园区

	温江区万春镇高山村8组30号
	13438278423
	小班50人

	成都市温江区万春镇中心幼儿园大庆蜀苑园区

	温江区春江南路98号大庆蜀苑63栋
	13518189339
	小班75人

	成都市温江区和盛镇中心幼儿园（成都市温江区和盛第一幼儿园）
	和盛镇
	温江区广水社区19组388号
	028-82772984
	小班75人

	成都师范学院附属和盛幼儿园（成都市温江区和盛第三幼儿园）

	温江区府通路3097号
	028-81029077
	小班50人

	成都市温江区和盛镇友庆幼儿园（成都市温江区和盛第二幼儿园）

	温江区和盛镇金盘路188号
	028-82707036
	小班75人

	成都市温江区和盛镇中心幼儿园星艺阳光园区

	温江区和盛镇星艺大道36号
	028-82772261
	小班75人

	成都市温江区和盛镇中心幼儿园柳江园区

	温江区和盛镇滨河路1号附7号
	18086833758
	小班25人

	成都市温江区寿安镇中心幼儿园（成都市温江区寿安第一幼儿园）
	寿安镇
	温江区寿安镇百花社区一组十号
	028-67247669
	小班75人

	成都市温江区通平幼儿园（成都市温江区寿安第二幼儿园）

	温江区寿安镇团结桥社区申柳路178号
	028-64255976
	小班100人

	成都市温江区寿安镇中心幼儿园喻庙办园点

	温江区生态大道200号
	028-82646003
	小班25人

	成都市温江区寿安镇中心幼儿园复兴办园点

	温江区寿安镇复兴社区金河阳光苑40栋
	028-82679003
	小班25人

	成都市温江区寿安镇中心幼儿园玉石办园点

	温江区寿安镇汪家湾社区万安街388号
	028-82658129
	小班25人

	成都市温江区寿安镇中心幼儿园明德办园点

	温江区寿安镇东岳社区十四组300号
	028-82658515
	小班25人

	成都市温江区寿安镇中心幼儿园佳宝园区

	温江区寿安镇吉安街44号
	13880166017
	小班50人